T D CHIHU

N

INFORME DE GASTOS

Fecha : 9 de noviembre de 2022

Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
Leonel Enrique Chavira Acosta 21524
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Representacion de SIDE en la asamblea regional Judrez de COPLADER
Pasajes Terrestres
Factura b Fecha Concepto Establecimiento { Total
25504 ] 08/11/2022 {  Combustible Combustibles y Servicios Lomas La Salle ‘ $500.00
23595589 08/11/2022 . Combustible Servicios Gasolineros OXXO ~ $600.00
Total ' $1,100.00

Cuenta presupuestal: $137101001 37201-101-999999-000-000-10414001-342-1503981-C0101-E203T2-36-1110121

Pasajes Aéreos

Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
i e Total ' $0.00
Cuenta presupuestal: ]
Vidticos ‘
Factura Fecha : Concepto Establecimiento Total
. ssay 25/10/2022 - Consumo Enrique Ortiz Fernandez ) $590.00
"""" Total $590.00

Cuenta presupuestal: 5137101001-37501-101-999989-000-000-10414001-342-1S039B1-C0101 -E20372-36-1110121

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisitn gue desempeiie; que fos datos contenidos en este formato son ciertos Total Gastos
¥ que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto otal bastos

$1,690.00
por el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de Jos datos (-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
asentados e _ . Importe a reembolsar (-) -$1,690.00
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
W\ L . /\ f
\ 4 \ \
Mtro Fernand}ﬁAlba Quiﬁ&\lez’ CP Laura Rocio Dominguez Hernandez \mn'érErTﬁ-ue Chavira Acosta

Director Administrativo Jefa Depto. Administrativo Dir. Gral de Promocién, Industria y Des Prov




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

0 e ado
R.F.C. SGM950714DC2 00001000000413284971
OXXOLET AR Expedido en C.P. 32575 Exportacion: 01
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 09/11/2022
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 125973
REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350
DIRECCION Ave Venustiano Carranza #601 COLONIA Obrera
CIUDAD Chihuahua
ESTADO TIPO COMPROBANTE | - INGRESO-
R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

CONDICIONES DE PAGO Contado

CONFIRMACION

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

ProdServ Identificador

Clave
Unidad

Cantidad

Unidad

Descripcion

Objeto de
Impuesto

Valor

okl Im
Unitario pRUesto

Base

Tipo

: T:
Factor ped

Importe

OBSERVACIONES

PL/7003/EXP/ES/2015- } Si objeto de o
15101514 28931720 33.9943 LTR Litro  MAGNA (LT) $16.3784 mpuesto, 002IVA  $540.30 Tasa 8% $556.78
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E09138
Cantidad con letra: SEISCIENTOS PESOS (00/100) M.N.
SubTotal $ 556.78
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $43.22
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $600.00

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

28931120

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

Folio Fiscal

5c68929f-c015-434b-9b57-
5a349ace00a7

Sello Digital del Emisor:

EnMg70CWEmMgYF5ABA315E0A7 t sHhkPT9bPdIoH
RKhcID5X0XXQx2PQSTIeR/2zmVWr stXJL2W1tC
eCNAMNFZ1+V51DmerxItoFNYkzek93e9YijzZIi
YvaSNBsnBUPOFSprfGTSVMCaGthpLQKZSDY
758dNCe9d8JIFAKbL3WGYCNNNHIOK t+n7mWm6w
NONG+r3VHW7RN4wySexpKjIzr75Yt1fntNKmy2
wLcdulyDy74z/13tsn8znr5TKITvef1vnpTymB
9y4Hsqbo/UaalzIyGXyGhCcuBVWGonNgjlakse
WvXjylU7LsFJJa2wUM8U0GoobCOpPgmoo9qryA

No. Certificado SAT
00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

axM1Ys8EQxrYqrAu7ZzfXbV3UVKi2HsNGoL18a
H9gY/gq7oBf2suyz9ttiaiXEqkA7ygWe@Tazon
qo6wPGbPBKLRaSDk54V+mxAWHF6BN8twNS/Bhw
nNRAdeAthDXTFfEBPZZkH49meIZbeX33j4
R+az81dG4BSORbE0ITWZOHBZECZTYYzIWyND7d
DiUfanIu+7VyCmD9ZIGDiICE2a®k4IXLSBXtSY
Vkg8mgqJkires7C44Z/0A16VpOMtP8+mgioRkns
rsDvP31y@fTRDrmAf800icSMi+3J/tNO/EJIPED
sMmeyBchLVbSWJj7KKquOH7nL5U1D$NTUHg

Fecha y hora de certificacién

09/11/2022 11:05:22

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1|5c68929f-c015-434b-9b57-5a349ace
00a7l2022-11-09T11:05:22[SNF171020F3A|
EnMg70CWEMQYF5ABA315E0A7t SHhkPF9bPdIoH
RKhcID5x0xXQx2PQSfIeR/2zmVWrstXJL2w1itC
eCNAMNTZ1+V51DmerxItoFNYkzek93e9YijzIi
YYFfVSNOsSN3uPOF8IXpf6T5VMCaGhdPpLok2sDY
758dNCe9d8JIFAKhL3WGYCNNNHIOK t+n7mWmew
NONG+r3VHW7RN4wySexpKjIzr75Yt1fntNKmy2
wLedulyDy74z713tsn8znrSTKITvef1VnpTyms
9y4Hsgbo/UaalzIyGXyGhCcuBVWGonNSjlakse

¢ WvxjylU7LsFJJa2wUMBUOGoobCOpPgmoagqryA
1==|00001000000414211380 | |m oo i

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.
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B ezens

ESTACION OXXO GAS INDEPENDENCIA
Direccién: BLVD. INDEPENDENCIA #
2710 COL. LOTE BRAVO JUAREZ

PL: E@9138 .
Lo Atendié: ZENON AGUILAR BETANCOUR
T
Fecha: NOV 08,22 Hora: 10:46:49
Terminal: 95022005
Afiliacién: 4072586

CLIENTE

Folio: 28931120 Bomba: 7
Clave SIIC: 0000113258
Forma de Pago: Tarjeta

Producto Cantidad PrecioUn Importe
MAGNA (LT)33.994 $17.65 $600.00

Total M.N. $600.00
XXXX XXXX XXXX 6856
VENTA
VISA

$600.00
Aprobacién: 888492 Cargo:390
ARQ:A9964AEFBGOA3FS50
REF:221108104649
AID:ADO00000031010 Iel

APP Label:VISA CREDITO

AUTORIZADO MEDIANTE FTIRHMA ELECTRONICA

PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE CON
INSTITUCIONES DE CREDITO. POR ESTE
PAGARE ME OBLIGO INCONDICIONALMENTE
A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO
ACREDITANTE EL IMPORTE DE ESTE
TETULO. ESTE PAGARE PROCEDE DEL
CONTRATO DE APERTURA DE CREDITO QUE
EL BANCO ACREDITANTE Y EL
TARJETAHABIENTE TIENEN CELEBRADO.

Atencién a clientes
800 OXXO GAS (6996 427)
atencionclientes@oxxogas.com.

para facturar ingresa a:
WWW . OXXOgas .Com
Gracias por tu confianza



ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ Fecha y Hora
2022-11-08T16:28:21

RFC: OIFE600911E66 Factura
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 88954
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com
Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emision: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 76
RFC: GEC981004RE5 Tipo comprobante: ~ Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 01 ~ Eretive
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
o1 CONSUMODEALMENTOS " eototso1 E48 o 10000 5086200 000 50862
Partida Base Impuesto  Tipo factor Ta;a' Tipo Importe
01 508.62 IVA Tasa 16.00 % trasladado 81.38
Subtotal: 508.62
QUINIENTOS NOVENTA Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 81.38
Total: 590.00
Sello Digital del CFDI
AchN\MDSynQWZNvWSzfzntJMTDSMﬂss7bVZFV45thWerbFLBOPvieUIeHiDEGSHM/u565thfnka9/Nulhnon\AZLaCrKQSrYn8vd9PRm7C77DgPufOF'HukavaXXDmAXOOGexSImeeBpAhuldqoZszGZBbgPYYBeNCySVvauwWPx*Nc
36UqPnRmhJBPE2D35TY gFiPLR7pN4j678tp7HUxE dRWRTEMFT TADfw+VOngXmnOu1oCxHwdl E7IpZzb. Wes7DGmbTH53+y P 0agCvO4x3Q2cXCHHLEJUft+PbZCdz4KejBPCNXgeQ==

Sello del SAT

fd2dyHjUS/OsOJEPF4ktODKTovESKY0OVVNX/XQdwUZMISVGP3/VKi7AvzIHnfaEuFgAP/KIph2ZuWoiZ5B Jo4EKo7DWELRQZQxAHUI MHSUoDIpeqCSV4JVLbb TzvauYspQE2a)7/ORCoBY i0:
2ZUl4joZSnXuAagBGCSdINNNXT7mMF7A+wadGESa6EpHUSIDcgENBSEIraCHMq+Z0t+kinJDKLZeHfbWighmzpsZ4AQk4ng+QKUG/4y1YDD i} p7PqbPyYZU/npKMpV8q7ROeg7JPP

FmgovGOIXnri+pl 1S+hYse9+

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1]95ba089a-3632-4369-9¢35-346db2596495|2022-11-08T 19:32:27|CAD1 00607RY BArcQMWWDBYnQWZNWW5zfzntIMTD5M/7s57bVZF VéshXvWHkebFLIOPVieUleHIDEG3HM/uS65taGikPbOvNulhnonVi2L aCrKgéryYn8vd9PRm7C77DgPuf
OPHukFpOvwXXDmAXOO! 3bgPYYBeNC: N

p Ne35UGPnRmhJBPE2035TYgFIPLR7pNA]678tp7HUXBARWRTEMFT TADfw+VOngXmnOu1 oCxHwdlweXE7IpZzbZ080F WesZDGmbTHS 3+ytmAWC dpyvmy Bl
MEfOagCvO4x3Q2cXCHHLEJUf+PbZCdz4KejBPCNXqeQ=={00001 247013
E Version CFDI: 3.3 I .
[ Version Timbre: 1.4 i : B

Folio Fiscal (UUID): 95ba099a-363a-4369-9c35-346db2596495 -

No. Certificado: 00001000000504100749

No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 ¢
Fecha y Hora de Certificacion : 2022-11-08T19:32:27 ) )
Lugar de Expedicion: 32800

Sello SAT: fd2dijUS/OsOJEpF4ktODKTovBsKYOOvVnX/XQdwUZMSSvGPBNkﬂsz[HnfaEquAP/KIphZZuWoiZSB

Jo4EKo7DWELRQZQxXAHUiI1MHOUODIpeqC SV4JVLbbTzvauY spQE2a)7/0RCoB7dzGoSMEiI0aVFmqovGO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Emitidoen: 32800 Pagina: 1 de 1



COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV .-

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

0§ U 08 GBS

Lty

FACTURA No. SAUZC 25504
FOLIO FISCAL | f12c92a4-0264-4b6d-b22¢c-1171542d2c0a
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2022-11-08 HORA: 08:10:07 R.F.C.. GEC981004RE5 USO CFDI:  GO03 Gastos en general
CLIENTE: 20401918
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 603
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIH,MEX,C.P. 31350
Cantidad l U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
22.4310 LTRLitros PL19223EXPES/2016-596312 15101514 32025  (02) REGULAR (Despacho 596312-0) $19.282375 $432.53 $0.00

Sello Digital del Emisor:

/39/VKY SiFybvEBe4fxtOviurawnxJljhlcq3fzT1 CBBQbu7wUPbYJdEFHGoquPtquDdbezmQAg1eVerUwVfUhEinoIOSnvMfauVyKLS3pH3RHmWFryst565P7qYas[quM3tz
9IHSYOeYNIovJSanvzgKDxCSm4vd2Uth8YVmFigSmBRUJdWyf4kCH4SRYwCzhCSk6ebf2NJRJeeritEp7LCSZo3yiM5Dk/qukc31 NUBp4zBEnIRt+fdU9My3ROxz7IqctUwa4
/IWAMEXNYBLaBI2WYz9qdDIq2hwzQibNwJQNAGtWAL402Zz0 G2wDWC3Se3ZqTQw==

Sello del SAT:

IZOn+SjrybnszbOdGWGLSEfDGwr5x5pP7X32/b80AAe23NUBphXhXVCROWszzBLszRhSng aQBTUSy7mP8ec3TujnKu3ljBlaK2tjHp3hRLJINaiTJwg rvZvev8B7s+uqAg7d0Ya

B+yNFXLnj3A8ArqRnYzCDBhqCY5INTFh+r6PqDyL3eSGqpl5nnToD8YG4HIKnzBVkLC45+SPP7WhIL3b/1 SuNQbRDt9UwJL3cdp/h23Iliw/3dqiRFPMhDZe2qCotr/fol pbbzHIPd
xvzR4Ls8egBiAfJdhzWiKT+V2gGkKdczyn8HE8J 1L TUGEKZUSTiZVpRSPMR+9fSSRA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.1]f12c92a4-0264-4b6d-b22¢-1171542d2c0a|2022-11-08T08:10:11|EDI101 020E99|f/39/VKY SiFybvE6e4fxtOviurawnxJljhlcq3fzT1CB B9bu7wUPbYJdEFHGogOqPtXbgDdbLx
zmQAg1eVrepUwVfUhEOipolOSnv/1fauVyKLS3pH3RH mMmWFrysXbs65P7qYaslqiTM3tz9IHSYOeYNIovJ9Zcavzg KDxC8m4vd2UzL t8YVmFig5mBRUJdWyf4kCH4SRYwWCzhCSk6

ebf2NJRJerxYitEp7LCSZo3yiM5Dk/dgXke31 NUBp4zBENIRt+fdU9My3ROxz7IqctUwad/ Iw4MtXNY6LaBIZWY29quIq2hwzQiwaJQNA6tW4L4OZZZOGZWDWC3Se3ZqTQw==
00001000000506267356|

Importe en letras:
(quinientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 6856)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

J Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: |

SUBTOTAL $432.53
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99

1.V.A. 16.00% $67.47
TOTAL $500.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-11-08T08:10:07 - Fecha y hora de certificacion: 2022-11-08T08:10:11
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1
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P19223
COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LUMAS LA SALLE
CARR. CIUDAD JUAREZ KM 55 ENTRONGUE
EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA
TEL 6141767613
Gral de Ley Personas Morales
PERMISO C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/2016
Regimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedicion
31620

NOTA #156234
FOLIO : 596312
FECHA @ 08/11/2022, 07:07 (5963120)
POSICION: 5
TERMINAL: 3
WEB ID : 96387138
> FORMA DE PAGO <LK
SS PAGO CON TARJETA K
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 6856)

(02) REGULAR (CLAVE PROD. 32029)
22.432 LTR  22.29 500. 00

SUBTOTAL:  432.83
IVA:

TOTAL: 500. 00
(quinientos pesos 00/100 M.N.)
www. lapromesa. com. mx
folio ( )para facturar.
>>> Descarga FACTURAGAS, la APP para <<
SS> facturar donde sea y cuando seal <K

B

Version 4.12.73.5

&
VENTA .
COMB Y SERV LOMAS EL §
CARR CD JUAREZ KM 55 SN
CHIHUAHUA CHIH
5265309
08 .. 02 U8 67 58
NUMERU - GECTARJE R eaali b B asny
HPROBADA 3585910 ASH e B
KPR e BANC
. SNTE
THPORTE 3510 00
6rER 128 REF 7300370
ARQC RAARNE AN SRR :'.)G‘i 5 7U15905 2
KT A0000 H31910
BBVA VISA
AUTORIZADO MLDIANTE FIRMA ELEGTKONICA

#TuBancoTuTlempo



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI-2022-104-723

XXVIRP004

BUENO POR: 1,690.00 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,690.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: REPRESENTACION DE SIDE EN LA ASAMBLEA REGIONAL JUAREZ DE COPLADER

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:MELENDEZ ALBERDI, HUMBERTO ANTONIO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL
NO. ECONOMICO:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO

PERIODO:08-NOV-22-08-NOV-22
PUESTO:DIRECTOR

NO. EMPLEADOQ:21524

NO. PLACAS:

TOTAL DE DIAS:

[ NO. CILINDROS:4

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000

IMPORTE NETO

590.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 1,100.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:550 | RENDIMIENTO:10 | PRECIO/LITRO:20 | COMBUSTIBLE:1100 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1100
DESGLOSE DE VIATICQOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GHIHUAHUA JUAREZ- 08-NOV-22 08-NOV-22 1 0 590.00 2,000.00- 590.00 0.00 590.00
0 JUAREZ

TOTAL VIATIC0:590.00

TOTAL:1,690.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL _ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES O ES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI WRE\?AJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

2 -7 1 V4 e
\N< /!
{ [ A
AUTORIZO / TNRBYIS
ALBA QUINONEZ, FERNANDO DOMINGUEZ HE EZ, LAURA ROCIO T ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
SUBSECRETARIO JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IlI, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

(Vg . 1. CA—



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

VI-2022-104-723

OFICIO DE COMISION

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
PUESTO: DIRECTOR

10431021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se

detalla:

Actividad: REPRESENTACION DE SIDE EN LA ASAMBLEA REGIONAL JUAREZ DE COPLADER

Datos del vehiculo:
NUum. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo:

Placas:

Lugar:

Periodo:

JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

08-NOV-22 - 08-NOV-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la

responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-723

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LEONEL ENRIQUE CHAVIRA
ACOSTA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
08-NOV-22 08-NOV-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

%
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-723

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Participar en la asamblea regional Juarez del COPLADER

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Definir las propuestas (de los municipios: Juarez, Ahumada, Guadalupe D.B. yPréaxedis G. Guerrero) de acciones prioritarias para B
la region -

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Conocer las acciones prioritarias que se estan estableciendo en la regién y que son del campo de accién de la SIDE

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
A fin de mes y como seguimiento se llevara acabo una 2a reunién, para presentar los acuerdos por municipio

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 590.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 1,100.00

TOTAL 1,690.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO,EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: ’_,/E‘RC)‘GADO:

AUTORIZO ¥

A 7 w BENEFI
ALBA QUINONEZ, FERNANDO DOMINGUEZ ANDEZ, LAURA QUE CHAVIRA
ROCIO

ACOSTA
SUBSECRETARIO JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO




